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
AP02229

3 QUARTOS

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424.apto, sl, 3/4 sdo 1 
ste, wes, coz, dep empreg. R$ 
800,00+tx.Ei6440

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Apto, sl, 3/4, 2 sts. 
coz, dep emp, laz. R4 1.300 + tx. 
EÍ5085.

ste, ár serv, coz, bar, churrasq, 
pise, playg, portão elet. R$ 730,00

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
5/4 sdo 4 sts, sl p/3 amb, coz, dep 
emp, desp, ár sen/, ár lazer com­
pl. R$ 3 mil + Taxas. APA 
100284.

Morro Branco

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
3/4 sdo 1 ste, sala pl 2 amb, wc, 
coz com armar, ar de lazer, pisci­
na, churrasq, slao de festas, 
playground, gar para 2 car, elev e 
interf. R$ 1.300,00 + taxas. APA 
9962

f  Neépalis

2 QUARTOS

SE TÁ LÁ FORA, 
TÁ Aqui Dentro.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4, sdo 1 ste, sl p/2 amb, wc, 
coz c/arm, ár sen/, ápisc, chur­
rasq, sl fest, gar. R$ 600,00 + ta­
xas. APA. 100586._____________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8  as 17 hs. Apto 
c/2/4, sdo 1 ste, sl p/2 amb, wc, 
coz c/arm, ár serv e gar cob. R$
700.00 + taxas. APA-100569. 

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8  as 17 hs. Apto 
c/3/4 sdo 1 ste, s l p/2 amb, coz, ár 
serv, ár lazer compl e gar. R$
1.100.00 + taxs. APA-100642.

C arro& M oto  é a  co luna q u e  « t i  «m sin to n ia com  o  que acontece 
no  m undo m otorizado  e  no  m arcado do RN. Os salões d a  
autom óveis, as noticias d a in d ú stria  nacio n al a  in ternacional, tas t 
drives exclusivos, dicas d a  o fic in a , quem  é  quem  em  nosso estado

C arroA M oto  tra z  tudo  tu d o  o  q u e vocé precisa sab er para  
com prar, \e n d er. cuidar, escolher, equ ip ar, conservar, tu n a r a  
ap ro v e ita r n o  m undo das q u atro  e  das duas rodas.

carro&moto T b d *  q u in to .
N o  D iá r io  d o  N o to /.

Labim/UFRN

http://www.aparttemporada.com.br
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2
IMÓVEIS
Aluguel

Tirol

3 QUARTOS

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr. 1772. 
F.3206-2424. Apto, sl, 2/4, 2 wcs, 
coz, ár serv. R$ 750 + tx. .EÍ6430.

1 QUARTO

KITNET Mobiliado A. Preta. 1/4, 
Sl, coz, wc.0833.7597/3082.0026

Barro Vermelho

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4 sdo 1 
ste, 2sla, escrit, dep de empreg, 
wc soc, coz com armar, lav, ar de 
serv, 2vgas de gar, +/- 200,00m2, 
rua calçada. R$ 1mil + Taxas . 
CAA 0000357/11

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. casa com 
3/4, sdo 1 ste, closet, pergolado, 
sl para 3 amb, ar de serv, churr, 
gar. R$ 3.800,00+ taxas. CAA 
100158______________________

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr. 1772. 
F.3206-2424.casa, sl, 3/4 sdo 
1ste, wc, coz, ar de serv. R$ 1 mil. 
EÍ5802

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótima Ca­
sa d  4/4 snd 3 suit, sl p / 3 amb, la- 
vb, coz d  arms, desp, ár serv, dep 
emp, piscina, churrasq, gar R$ 4 
mil. CAA-1000634_____________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. casa com 
4/4, sdo 2 ste, sl para 3 amb, coz 
d  arms, dep emp, depósito, ár 
serv, piscina, gar, R$ 4.500,00. 
CAA-100576

Capim Macio

3 QUARTOS

Cidade Jardim

Cidade Satélite

2QUARTOS

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424.casa, 2ste, 3/4, wcs, 
coz, ar de serv, gar. R$ 700,00. 
EÍ6423

Emaús

2QUARTOS

EXPANSÃO MÓVBS - Cf. 1772. 
F3206-2424ca*a. tf, 2*4 «to 1 
ste, wcs, coz, ar d» serv. R$ 600, 
00.B6547

3 QUARTOS

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Exc casa com sl d  
2amb, 3/4 sdo 3stes, 2gar, ar de 
serv, box wc, copa, coz, dep em­
preg, lavabo, guarita, jar int, port 
elet, sist seg. R$ 900,00+taxas. 
C A01767

3 1 ‘ q - N w i  ^

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs 3/4 
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

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sala co­
merc c/25m2, wc coletivo, estac 
rotativo. R$ 1.500,00 cond incluso 
+ taxas. PCA0000163/11.

Oferta

Quartos, Pensões 
e Kitinetes

A MADJOIA POSSUI VAGAS -
P/quem deseja trabalhar.3221- 
6242. www.madjoia.com.br

OPORTUNIDADE!- Seja Re- 
vendedor(a) Chlorophyila. 
R. João Pessoa, 235, Cen­
tro. Px à Riach. 3201-1281.

PRECISA-SE DE MANICURE Ur­
gente. Tel.:3218-1888/8815-7063.

DETETIVE SANTOS - Investiga­
ções em geral, ótica, segurança e 
sigilo. F: 3662.5145/9969.4544

Especializados |

ELABORAÇÃO DE MONOGRA­
FIAS • De Pós-graduação d  
ABNT, Projetos Acadêmicos d  
vasta experiência. Prof. Nério. F: 
9108-0616/8732-6101

EXPLORAÇÃO  
SEXUAL 

PE CRIANÇAS  
E ADOLESCENTES  

É CRIME.
*  D IS Q U E  D E N Ú N C IA

0 8 0 0  8 4  2 9 9 9
___________________ 9765

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótimo pon­
to comercial com sla, guarita, wc 
e gar. R$ 800,00 + IPTU. COA 
10833

KITNETS EMAUS - More c/total 
segurança. 8731-6995. Nido.

GENÁRIO Massas e Salgados. F: 
3214-7343

4 QUARTOS ou +

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. sl p/  2amt>, 4st, do- 
set, coz, dep comp, desp, escrit, 
2vgs, pise. R$ 4mil. CA01864.

NovaPamamirm

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa com 
3/4 sdo 2 ste, sia para 2 amb, wc, 
coz com armar, dep de empreg, 
gar para 2 carros. R$ 1.500,00. 
CAA 100369

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótima Ca­
sa cond fech c/3/4 sdo 1 ste, sl 
p/2 amb, lavabo, coz c/arm, ár 
serv, gar, qtal e guarita. R$ 1 mil + 
taxas. CAA£348.

txm uaA o  n ó v ib  - c m  772.
F.3206-2424.casa, cond facti, s l 
3 ate. d « *a . 3 vg. ptoc RS 1.40CK 
00. EJ6371

ANÚNCIOS QUE
DISCRIMINEM

NÃO É LEGAL
Art. 373-A. Ressalvadas as disposições legais destinadas a corrigir as 
distorções que afetam o acesso da mulher ao mercado de trabalho e 
certas especificidades estabelecidas nos acordos trabalhistas, é vedado:

I- Publicar ou fazer publicar anúncio de emprego no qual haja referência 
ao sexo, à idade, à cor ou situação familiar, salvo quando a natureza da 
atividade a ser exercida, pública e notoriamente, assim exigir; ( Artigo 
373-A, inciso I, daCLT)

Art. 1®. Fica proibida a adoção de qualquer prática discriminatória e 
limitativa para efeito de acesso a relação de emprego, ou sua 
manutenção, por motivo de sexo, origem, raça, cor, estado civit, situação 
familiar ou idade, ressalvadas, neste caso, as hipóteses de proteção ao 
menor previstas no inciso XXXIII, do art. 7° da Constituição Federal. (Art. 
1°,Lei n° 9029/95).

USE ESTA ARMA CONTRA 0 CRIME E A VIOLÊNCIA.

rvirpIxJlbDOL
A LIGAÇÃO É GRATUITA E A SUA IDENTIDADE 
NÃUSERA REVELADA.

REN U N CIA
0800-84-29-99

3232.1554
DINUNCIL ESTUPRO ROUBO FURTO PROSTITUIÇÃO INFANTIL. TRAFICO DE DROGAS VIOLÊNCIA INFANFIL OH CONFRA ID O SO S F I C A I  S O I P IR F E

JUSTIÇA PEDr.RAI. DE PRIMEIRA INSTÂNCIA 
SEÇÃO JUDICIÁRIA l>0 RIO GRANDE OO NORTE 

FÓRUM MINISTRO JOSÉ DF.I.GADO 
H u Or. lauru Plnlo. 245. L a | on  Nova. Nalal/KN -  CRP **.OM.ZSO 

PW.» OMM) 2SS-T4*»/ IOMI 3JN-74M

E D IT A L  DE C IT A Ç A O  
PRAZO DE V IN TE  (20) DIAS 

E I)1.0004.000037-4/2011

O  Doutor JANlLSON BEZERRA DE SIQ UEIRA. MM.
Juiz Federal da 4* Vara. no uno dc suas atribuiçOcs legais.
etc.
FA Z  SABER  a quantos o presente Edital virem ou dele 

conhecimento tiverem, que por este fica CITADO, com o pru/o dc 20 (vinte) 
dia,, o rdu JOSCi ROBENII.SON KKRRKIRA. CPF/MF 242.955.314-72. que »c 
encontra cm lugar incerto c nflo sabido, para. no prazo dc quinze dias. uprts o 
escoamento do prazo deste edital, apresentar manifestaçAo por escrito, que 
poderá ser instruída com documentos e Justificações, nos termos do art. 17. § 
7-. da L tl 8.429/92.

AÇÃO C IV IL , PÚBLICA DEProc. n° 0003019-72.2011.4.05.8400 -
IM PROBIDADE A D M IN ISTR A TIVA  
Autor: M IN IS T É R IO  PUBLICO FEDERAL  
Ré(us) : JOSE ROBE NILSON FERREIRA e outros
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